



# Kansanlähetys



*Ishizaki-senseitä haasteltiin virkaan vihkimisen yhteydessä.*

*Oikealla: Viikkoja myöhemmin juhlittiin kreikan opettaja Urara Masaki-senseitä (kuvassa keskellä) arvonimen "Doctor of Letters" (D.Litt.) saamisen johdosta.*

## SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 22.06.2022 Nr.28

### Ishizaki-sensei

Koben luterilainen teologinen seminaari (KLTS) on saanut Shinji Ishizakista uuden rehtorin, ja Markus sai olla todistamassa virkaan vihkimistä. Ishizaki kuuli ensimmäistä kertaa Jeesuksesta parikymppisenä, kun hän ystäväystyi mormonisaarnaajan kanssa. Ishizaki vietti mormonikirkon väen kanssa vapaa-aikaa, mutta kun nämä ehdottivat kasteelle menoa, Ishizaki joutui puntaroimaan suhdettaan mormonikirkkoon. Tuohon aikaan Ishizakilla oli yliopistolla työkaverinaan irlantilainen kristitty lähetystyöntekijä, joka kutsui hänet englanninkieliseen raamattupiiriin. Käytyään siellä vuoden Ishizaki halusi tietää, mistä löytäisi raamattuopetusta Japaniksi. Työkaveri osasi suositella Länsi-Japanin Luterilaista kirkkoa, jonka piiristä Ishizaka löysi kirkon, jossa alkoi opiskella Raamattua pastorin kanssa. Vuoden opiskelun jälkeen hänet kastettiin osaksi Kristuksen ruumista. Voit kuulla Ishizakan haastattelun täältä: <http://avaimia.net/kuka-on-shinji-ishizaki/>

Shinji Ishizaki saapuu tänä kesänä Kansanlähetyspäiville, eli mielenkiintoista lähetysohjelmaa tiedossa! Kansanlähetyspäivät järjestetään tänä vuonna jälleen kaikessa fyysisessä komeudessaan Ryttylässä 1.-3.7. Suosittelemme lämpimästi osallistumaan, joko paikan päällä tai verkossa. Ohjelmatarjontaa on kaiken ikäisille, nostoina esimerkiksi EtCeteran ja Lauluyhtye Rajattoman konsertit!



### TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

#### SEKL

F114 5043 1920 0034 52

#### Helsingin Kansanlähetys

F133 8000 1001 5582 47

#### Hämeen Kansanlähetys

F171 5730 0820 0457 02

#### Kymenlaakson Kansanlähetys

F159 5750 0140 1569 03

#### Satakunnan Kansanlähetys

F110 5700 0220 0055 91

#### Varsinais-Suomen Kansanlähetys

F139 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

Läheittäsihteeri Helena Perttilä:  
[helena.perttila@outlook.com](mailto:helena.perttila@outlook.com)



Syrjäteillä Japanissa

Bonusjakso Sumopainin säännöt:

<https://youtu.be/xfddAd5oPQ>

## Kuumaa, kosteaa ja koulua

Kian vanhemmat palasivat Suomeen kesäkuun alkupuolella, juuri ennen sadekauden alkua. Oli hauskaa jakaa uutta japanilaista elämääme läheisten kanssa, ja lapset saivat nauttia siitä, että päiväkodin vieressä oli ”japanin mummula”. Meillä on nyt vielä kesä-heinäkuun aikana apunamme ystävämme ja lähettisihteerimme Helena, joka on täällä ollessaan ehtinyt olla myös apukäsinä ja -sylinä Noomin päiväkodilla.

Olemme saaneet huhtikuusta alkaen opiskella kielikoulussa yhtäaikaaisesti ja kokopäiväisesti, ja olemme keskittäneet aikaamme nyt erityisen paljon opinnoissa etenemiseen. Opettajat ovat myös hyvällä tavalla haastaneet meitä, ja kertausmielessä suoritimme esimerkiksi kuun alussa epävirallisesti japanin kielen ensimmäisen JLPT-tasokokeen, ja tarkoituksena olisi yrittää läpäistä seuraava taso tunnilla vielä ennen kesälomia. Perheessämme on tapahtunut myös muuta oppimista: molemmilla työtöillä on nyt oma polkupyörä, ja olemme lämpiminä kesäiltoina harjoitelleen pyöräilyä rantakaistaleella, jonka varrella saamme ihmetellä hyppiviä kaloja, rapuja, veneitä ja meri-ilmaa, joka ”haisee minun nenään” (Lydia 2v.).

*Kia, Markus, Noomi ja Lydia*



*Kian vanhemmat palasivat turvallisesti Suomeen. Hannu ja Kia lauloivat Taiwanin Isän huolenpidosta HAT-Koben kirkossa. Laulun sanat käännettiin power pointille japaniksi.*



*Vaikka lapsille tuli ikävä mummua ja pappaa, Noomin kummitäti Helena on KV-linjalaisena Japanissa vielä heinäkuun alkupuoliskolle asti, joten leikit saavat jatkaa!*

## Shangri-la?

Käsittelimme hiljattain oppitunnilla verbiä 憧れる (akogareru), joka kääntyy suomeksi suunnilleen haikailuksi ja ihailuksi. Opettaja käytti verbiä kuvatessaan monen japanilaisen suhdetta Suomeen. Suomi on kaukainen ja vähän ihmeellinen maa, jonne haikaillaan.

Välillä japanilaisten kuvaama ”kaukainen Suomi” on meille suomalaisillekin kaukainen. Japanin televisiossa kerrotaan suomalaislasten syövän joka aterian jälkeen xylitolia, ja japanilasein koulukuraattorin tietojen mukaan kiusaamistilanteessa kiusaaja joutuu Suomessa vaihtamaan koulua. Ihan näin hyvin asiat eivät aina Suomessa kuitenkaan ole, ja olemme muistuttaneet, että valokuvat eivät kerro maasta koko totuutta. Kaunis kesäilta metsälammella pitää sisällään myös hyttyset.

Jotkut suomalaiset haikailevat Japaniin. Japanissa on kaunista ja ihmisten ovat ystävällisiä. Japanin kaupunkikuva on silti yllättävän karua, ja hymyn takana ihmiset saattavat voida hyvinkin pahoin.

On inhimillistä haikailla jonnekin, missä asiat ovat kunnossa - on kaunista, oikeudenmukaisia ja aina hyvä olla. Syntisestä maailmasta emme kuitenkaan löydä paratiisia, Shangri-la on tarua. Jeesus on kuitenkin avannut meille tien todelliseen paratiisiin, Hänen luokseen, joka on kaiken Luoja ja Hyvän lähde.

## RUKOILLAAN YHDESSÄ

### Kiitos

- Kian vanhemmista ja Helenasta, jotka ovat olleet täällä meitä auttamassa
- Ishizaki-senseen virkaan asettamisesta
- Länsi-Japanin ev.lut. kirkon sitoutuneista työntekijöistä

### Pyydämme

- Voimia ja motivaatiota vaikean kielen oppimiseen
- Viisautta Ishizakille tehtävässään sekä johdatusta Suomen matkaan
- Siunattuja Kansanlähetyksiä!
- Terveyttä